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Dz.U. 1999 Nr 32 poz. 316

ROZPORZADZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 31 marca 1999 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu z
zagranicg substancjami zubozajgcymi warstwe ozonowg.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o
administrowaniu obrotem z zagranica towarami i ustugami oraz o obrocie specjalnym (Dz.U.
Nr 167, poz. 1026), w zwiazku z przystapieniem Rzeczypospolitej Polskiej do Protokotu
montrealskiego w sprawie substancji zubozajacych warstwg ozonowa, sporzadzonego w
Montrealu w dniu 16 wrzesnia 1987 r. (Dz.U. z 1992 r. Nr 98, poz. 490 1 491) oraz
przystapieniem Rzeczypospolitej Polskiej do Poprawek londynskich, sporzadzonych w dniu
29 czerwca 1990 r. oraz Poprawek kopenhaskich, sporzadzonych w dniu 25 listopada 1992 r.,
do Protokotu montrealskiego w sprawie substancji zubozajacych warstwe ozonowa (Dz.U. z
1996 r. Nr 41, poz. 176) zarzadza sig, co nastgpuje:

§1.

»Wykaz krajow 1 regionow, bedacych stronami Protokotu montrealskiego”, stanowiacy
zatacznik nr 6 do rozporzadzenia Ministra gospodarki z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie
ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu z zagranica substancjami zubozajacymi
warstwg ozonowa (Dz.U. Nr 162, poz. 1128), otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku do
niniejszego rozporzadzenia.

§ 2.

Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Zalacznik do rozporzadzenia Ministra Gospodarki

z dnia 31 marca 1999 r. (poz. 316)

WYKAZ KRAJOW I REGIONOW, BEDACYCH STRONAMI PROTOKOLU

MONTREALSKIEGO
1. Algieria 84. Litwa
2. Antiqua i Barbuda 85. Luksemburg
3. Arabia Saudyjska 86. Lotwa
4. Argentyna 87. Macedonia
5. Australia 88. Madagaskar

2005-10-26




©Kancelaria Sejmu s.2/3
6. Austria 89. Malawi

7. Azerbejdzan 90. Malediwy

8. Bahamy 91. Malezja

9. Bahrajn 92. Mali

10. Bangladesz 93. Malta

11. Barbados 94. Maroko

12. Belgia 95. Mauretania

13. Belize 96. Mauritius

14. Benin 97. Meksyk

15. Biatoru$ 98. Mikronezja

16. Boliwia 99. Motdawia

17. Bo$nia i Hercegowina 100. Monako

18. Botswana 101. Mongolia

19. Brazylia 102. Mozambik

20. Brunei 103. Myanmar

21. Bulgaria 104. Namibia

22. Burkina Faso 105. Nepal

23. Burundi 106. Niemcy (Republika Federalna Niemiec)
24. Chile 107. Niger

25. Chiny 108. Nigeria

26. Chorwacja 109. Nikaragua

27. Cypr 110. Norwegia

28. Czad 111. Nowa Zelandia

29. Czechy 112. Pakistan

30. Dania 113. Panama

31. Dominika 114. Papua Nowa Gwinea
32. Dominikana 115. Paragwaj

33. Egipt 116. Peru

34. Ekwador 117. Polska

35. Estonia 118. Portugalia

36. Etiopia 119. Republika Korei

37. Federalna Republika Jugostawii 120. Republika Potudniowej Afryki

38. Fidzi

39. Filipiny
40. Finlandia
41. Francja
42. Gabon
43, Gambia
44. Ghana
45. Grecja
46. Grenada
47. Gruzja
48. Gujana
49. Gwatemala
50. Gwinea
51. Hiszpania
52. Holandia
53. Honduras
54. Indie

55. Indonezja

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

Republika Srodkowoafrykanska
Rosja

Rumunia

Salwador

Samoa Zachodnia

Senegal

Seszele

Singapur

Stowacja

Stowenia

Sri Lanka

St. Kitts & Nevis

St. Lucia

St. Vincent 1 Grenadyny

Stany Zjednoczone Ameryki (USA)
Suazi (Swaziland)

Sudan

Surinam
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
. Komory
72.
73.
74.

71

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Iran
Irlandia
Islandia
Izrael
Jamajka
Japonia
Jemen
Jordania
Kamerun
Kanada
Katar
Kazachstan
Kenia
Kiribati
Kolumbia

Kongo

Kongo Demokratyczne

Koreanska Republika Ludowo-
Demokratyczna

Kostaryka

Kuba

Kuwejt

Laos, Ludowo-Demokratyczna Republika

Lesotho

Liban

Liberia

Libia

Liechtenstein

139.
140.
141.

142

148

Syria
Szwajcaria
Szwecja

. Tadzykistan
143.
144.
145.
146.
147.
. Tunezja
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

Tajlandia
Tanzania

Togo

Tonga

Trynidad i Tobago

Turcja

Turkmenistan

Tuvalu

Uganda

Ukraina

Urugwaj

Uzbekistan

Vanuatu

Wegry

Wenezuela

Wielka Brytania

Wietnam

Wiochy

Wybrzeze Kosci Stoniowe;
Wyspy Marshalla

Wyspy Salomona

Zambia

Zimbabwe

Zjednoczone Emiraty Arabskie
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